
VZD�LÁVACÍ SEMINÁY

#MapHavirov www.map-havirov.cz

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov IV
reg.č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/000824

8:30 - 15:30 hod., M�stská knihovna HavíZov 
(Svornosti 86/2, Havířov; hudební salonek)

Seminář nabízí účastníkům elementární poznatky 
a dovednosti týkající se komunikace s generací dětí, 
která přichází od roku 2015 do vzdělávacích zařízení, 
tzv. <digitální domorodci=.

LEKTOR:
Mgr. Zdeňka Štefanidesová
certifikovaný terapeut a rodinný poradce, 
odborný mentor pro MŠ a ZŠ, lektor SOFA

https://forms.office.com/e/xqAuqvqK7k


www.map-havirov.cz #MapHavirov596 803 189

Přiblížíme Vám nové potřeby digi generace, která přistupuje
jiným způsobem k procesu vzdělávání a zviditelňuje ve svých
reakcích jiné potřeby a jiné očekávání od školního prostředí 
a samotného vzdělávacího procesu.

Představíme především aktuální informace a přístupy, které 
lze ihned využít v pedagogické praxi, a napomáhají k naladění
na tuto generaci a pozitivně ovlivňují očekávání pedagogů 
a podobu připravovaných vzdělávacích aktivit.

Motivace k předání získaných informací nejen kolegům, ale také
rodičům, se kterými je podstatné v otázkách využívání nových
technologií navázat úzkou spolupráci a získat je pro nastavování
hranic a pravidel, která budou dětem pomáhat v bezpečnějším
prozkoumávání kyberprostoru.

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov IV
reg.č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/000824


